[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение

Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения

3-ий созыв , 32–е заседание
РЕШЕНИЕ
от «03» августа 2017г. № 57
О назначении членов конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калинкинского сельского поселения
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 2 пункта 1 статьи 2 Закона Кемеровской области от 13.11.2014 N 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом Калинкинского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 14.01.2016 № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калинкинского сельского поселения» Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 29.03.2016 № 23 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 14.01.2016 №21 «Об утверждении Положения о порядке проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калинкинского сельского поселения»

РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калинкинского сельского поселения:
	1. 1. Борисову

Анну Викторовну -
	депутата Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

	2. 2. Грайзер

Валентину Ивановну -
	депутата Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

	3. 3. Дроздову

Людмилу Валериевну -
	депутата Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

	4. 4. Петунину

Риту Михайловну -
	депутата Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

	5. 5. Русакова

Николая Степановича -
	депутата Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

2. Опубликовать в газете «Эхо» сформированный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Калинкинского сельского поселения:

	1. Ващенко

Елена Александровна -
	заместитель главы Промышленновского муниципального района

	2. Игина
Ольга Альфредовна -
	заместитель главы Промышленновского муниципального района

	3. Мотрий
Татьяна Петровна -
	председатель Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района

	4. Мясоедова
Анна Алексеевна -
	начальник организационного отдела администрации Промышленновского муниципального района

	5. Хасанова
Светлана Сергеевна -

	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального района

	6. 6. Борисова

Анна Викторовна -
	депутат Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

	7. 7. Дроздова

Людмила Валериевна -
	депутат Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

	8. 8. Грайзер

Валентина Ивановна -
	депутат Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

	9. 9. Петунина

Рита Михайловна -
	депутат Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

	10. Русаков

Николай Степанович -
	депутат Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения

3. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения (председатель Артамонова М.А.).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
                 Председатель

      Совета народных депутатов

 Калинкинского сельского поселения                                          П.Г. Березка
                          Глава

 Калинкинского сельского поселения                                          П.Г. Березка